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Auto Malawi X Northern
Lights - ACE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Auto Malawi x Northern Lights automatycznie kwitnące nasiona konopi od Ace Seeds mają swoje korzenie w krzyżówce Malawi vieja
Killer i Northern Lights Auto. Ta roślina marihuany z 50% Indica / 50% Sativa jest nie tylko niesamowicie odporna, ale także zdolna do produkcji
obfitych plonów w niezwykle krótkim czasie, zaledwie 8-12 tygodni od siewu. Dzięki niej zarówno eksperci, jak i początkujący będą mogli
uzyskać wysokiej jakości produkt końcowy, ponieważ rośnie duża i zdrowa w zamian za niewielki wysiłek.

Auto Malawi x Northern Lights rozwija ogromną końcową colę otoczoną wieloma bocznymi gałęziami pełnymi innych wysoce żywicznych
pąków. Można było uzyskać trzy różne fenomeny: niektóre bardziej produktywne niż inne, niektóre szybciej rozwijające się niż inne, ale
wszystkie trzy z nich są niesamowicie szybkie i produktywne. Podczas gdy jeden z nich jest raczej zrównoważony, drugi ma znacznie
wyraźniejszą tendencję do Indica, a drugi jest bardziej z dominacją Sativy. Co więcej, jeden z nich uzyskuje niewiarygodnie piękne fioletowe
odcienie pod koniec kwitnienia.

Aby przyspieszyć wzrost roślin marihuany Auto Malawi x Northern Lights, od samego początku konieczne będzie użycie odpowiednio dużej
doniczki. Doniczka 7 l nadaje się do upraw w pomieszczeniach, ale doniczka 15-20 l jest lepsza, jeśli uprawiamy na zewnątrz.

Smak i aromat Auto Malawi x Northern Lights pobudzi Twoje zmysły niesamowitymi akcentami jogurtu truskawkowego, soku owocowego i
drewna, którym towarzyszą nuty kwiatów, cukru, żywicy i płatków zbożowych z miodem. Prawdziwa uczta dla zmysłów! Podczas degustacji tej
zadziwiającej odmiany konopi będziesz cieszyć się zaskakującą podróżą, której nigdy nie zapomnisz. Wszystko zacznie się od niesamowicie
mózgowego haju, który stopniowo ewoluuje w stan odprężenia, w którym poczujesz się szczęśliwy jak zawsze. Doświadczenie, którego nie
można przegapić.

Typ: Autoflowering
Indoor / Outdoor
Genotyp: 50% Indica / 50% Sativa
Geny: Malawi vieja Killer x Northern Lights auto
Kwitnienie Indoor: 84 dni
Wydajnosc Indoor: Wysoki
THC: 15%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion
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